
 

 

Smlouva o vzájemné spolupráci 

 

 

Základní škola Pardubice-Polabiny, npor. Eliáše 344 

IČ 60159022 

se sídlem Npor. Eliáše 344, 530 09  Pardubice 

zastoupena Mgr. Františkem Němcem, ředitelem školy 

 

a 

 

ČAK Pardubice, s.r.o. 

IČO: 64826341, DIČ: CZ64826341 

Na Rybníku 301 

530 03  Pardubice 

 

 

uzavírají na základě vzájemné dohody tuto smlouvu o spolupráci. 

 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran na zajištění servisu a nákupu kopírovacích strojů 

pro Základní školu Pardubice-Polabiny, npor. Eliáše 344. 

 

Článek II. 

Platební podmínky 

Sjednává se možnost telefonické objednávky. Faktura bude vystavena do 1 týdne od uskutečnění a se 

splatností 14 dní. Vystavená faktura vedle náležitostí daňového dokladu podle zákona o dani z přidané 

hodnoty bude obsahovat dokladu osvědčujícího zdanitelné plnění, číslo faktury, datum splatnosti.  

 

Článek III. 

Místo a termíny plnění 

Místem předmětného plnění je sídlo kupujícího – budova Základní školy Pardubice-Polabiny, npor. 

Eliáše 344. 

 



Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.10.2021 do 30.9.2022 a nabývá platnosti dnem podpisu 

smluvních stran. 

Tato smlouva nezavazuje Základní školu Pardubice-Polabiny, npor. Eliáše k výhradnímu využívání 

služeb společnosti ČAK Pardubice s.r.o., IČO 64826341. 

Každá smluvní strana může smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou jeden měsíc. Výpovědní lhůta 

počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po dni doručení výpovědi druhé straně. 

Smlouva může být dále ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, nebo odstoupením od smlouvy 

v případě závažného porušení povinností stanovených touto smlouvou. Odstoupení od smlouvy 

nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně, formou dodatku. Za dodatek se 

považuje pouze listina tak výslovně označená a průběžně číslovaná. 

Smluvní strany se zavazují řešit spory vzájemnou dohodou. 

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále 

jen: „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní 

Základní škola Pardubice-Polabiny, npor. Eliáše 344, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. 

Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner Základní školy Pardubice-

Polabiny, npor. Eliáše 344. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner Základní školy 

Pardubice-Polabiny, npor. Eliáše 344 do datové schránky, a nebo v případě neexistence datové 

schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu 

.pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. 

Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner Základní školy Pardubice-Polabiny, npor. Eliáše 344 

nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále 

o této skutečnosti informován. 

Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany 

se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku. 

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu sepsaly na základě svobodné vůle, smlouvu si přečetly a 

s jejím obsahem souhlasí. Toto potvrzují svými podpisy. 

 

V Pardubicích dne 1.10.2021 

 

 

 

 

 

………………………………………………     …………………………………………. 

Základní škola Pardubice-Polabiny, npor. Eliáše 344           ČAK Pardubice, s.r.o. 

Mgr. František Němec                   IČO 64826341 


